
 
Meddelelse om indkaldelse til stiftende generalforsamling i Grundejerforeningen Præstelunden  
 
Kære grundejere i bebyggelsen Præstelunden  
 
Etape 1 - 3 er som bekendt færdigudstykket i 84 boligparceller og solgt. 
 
Etape 4 er nu også blevet solgt, og etape 4 er under udstykning i 13 boligparceller. Dette er dog ikke 
endeligt godkendt, ligesom detailprojekteringen af fællesarealerne, herunder støjafskærmning mod 
Houvej og indkørslen til etape 4 med eventuel beplantning/afskærmning som grundejerforeningen jf. 
lokalplan nr. 1109 skal vedligeholde, heller ikke færdigprojekteret eller endelig godkendt. Endelig god-
kendelse foreligger forhåbentlig snart.  
 
Det samlede antal boligparceller i bebyggelsen Præstelunden forventes dermed at komme til at udgøre 
i alt 97 boligparceller.  
 
Da den sidste del af bebyggelsen i Præstelunden dermed er solgt, indkaldes derfor til stiftende general-
forsamling i Grundejerforeningen Præstelunden jf. pkt. 11.1 i lokalplan 1109 for Odder Kommune den 
22. august 2023, kl. 19.30 på Montra Odder Parkhotel, Thorvald Køhlsvej 25, 8300 Odder.   
 
Indkaldelse, dagsorden samt bilag hertil, er sendt ud til alle grundejere, og kan også ses ved at følge 
nedenstående links. Odder kommune har godkendt nedenstående udkast til vedtægter, og der er på 
baggrund af de omkostninger Randlevvej ApS har haft til vedligehold af fællesarealerne udarbejdet ne-
denstående udkast til budget for Grundejerforeningen Præstelunden. 
 
I bedes venligst meddele, hvor mange personer fra jeres boligparcel, der kan deltage i den stiftende 
generalforsamling senest den 8. august 2023. Er I forhindret i at give møde, bedes I møde ved fuldmagt. 
En blanket til dette formål er ligeledes sendt ud til alle grundejere. Hvis I ønsker at give fuldmagt til, at 
Randlevvej ApS´ advokat Jens Jacob Halling skal repræsentere jer, da bedes I udfylde og sende/maile 
fuldmagten til senior paralegal Victoria Stroyer Andersen, Havnegade 4, 8000 Aarhus C, vsa@sonder-
bylegal.eu senest den 8. august 2023.    
 
 

 

22. juni 2023 
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Til alle grundejere i bebyggelsen Præstelunden/i lokalplanområdet jf. 
lokalplan 1109 for Odder Kommune 

Kære grundejere i bebyggelsen Præstelunden 

På vegne af Randlevvej ApS indkalder jeg herved til stiftende general-
forsamling i "Grundejerforeningen Præstelunden". 

De/I bedes venligst meddele, hvor mange personer fra jeres boligpar-
cel, der kan deltage i den stiftende generalforsamling senest tirsdag 
den 8. august 2023. Er De/I forhindret i at give møde, bedes De/I mø-
de ved fuldmagt. En blanket til dette formål vedlægges, ligesom denne 
også bedes udfyldt og fremsendt senest tirsdag den 8. august 2023 pr. 
mail til senior paralegal Victoria Stroyer Andersen på: 
vsa@sonderbylegal.eu 

Generalforsamlingen afholdes 

Tirsdag den 22. august 2023, kl. 19.30 

på Montra Odder Parkhotel, Torvald Køhlsvej 25, 8300 Odder. 

Generalforsamlingen har følgende dagsorden: 

A. Valg af dirigent og referent.
B. Vedtagelse af foreningens vedtægter jf. vedlagte forslag

(bilag 1).
C. Valg af bestyrelsesformand (2 års valgperiode).
D. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (2 års valgperiode).
E. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (1 års valgperiode).
F. Valg af 2 suppleanter (2 års valgperiode).
G. Vedtagelse af drifts- og likviditetsbudget og fastlæggelse af bi-

drag jf. vedlagte forslag (bilag 2).
H. Valg af revisor og revisorsuppleant.
I. Eventuelt valg af administrator.

Vedr.: Stiftelse af "Grundejerforeningen Præstelunden" 

Tel. 72 10 90 90 
mail@sonderbylegal.eu 

Havnegade 4 
8000 Aarhus C 

Tronholmen 3 
8960 Randers SØ 

Amaliegade 12 
1256  København K 

CVR: 38054929 
6186 0011301118 

J.nr. 12-202966 jjh 
Advokat 
Jens Jacob Halling 
jjh@sonderbylegal.eu 

Senior paralegal 
Victoria Stroyer Andersen  
vsa@sonderbylegal.eu 

Aarhus d. 22. juni 2023 
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J. Beslutning om overtagelse af og meddelelse af fuldmagt til bestyrelsen til at foretage de nød-
vendige tinglysningsmæssige ekspeditioner i forbindelse med tilskødning af de grønne fælles-
arealer, nærlegepladser, opholdspladser, støjvolde og støjskærme, som grundejerforeningen
skal tilskødes hhv. vedligeholde iht. lokalplan 1109, pkt. 11.3 og pkt. 11.4, som fremgår af ved-
lagte oversigtskort (bilag 3 og 4), og af deklaration om støjvold af 27. december 2022 (bilag 5).

K. Beslutning om tinglysning af de jf. pkt. B vedtagne vedtægter for "Grundejerforeningen Præ-
stelunden" på de af ejerforeningen tilskødede/tilhørende arealer jf. pkt. J.

L. Eventuelt.

Ad B: 
Forslag til vedtægter, som er godkendt af Odder Kommune, vedlægges som (bilag 1). 

Ad G: 
Forslag til budget, som er udarbejdet på baggrund af de tidligere afholdte udgifter til vedligehold af 
fællesarealerne i etape 1 – 3 og etape 4, vedlægges som (bilag 2). Det må forventes, at de faktiske 
udgifter vil variere fra de budgetterede udgifter. 

Ad J: 
Etape 1- 3 er som bekendt færdigudstykket i 84 boligparceller og solgt. 

Etape 4 er nu også blevet solgt, og etape 4 er under udstykning i 13 boligparceller. Dette er dog ikke 
endeligt godkendt, ligesom detailprojekteringen af fællesarealerne, herunder støjafskærmning mod 
Houvej og indkørslen til etape 4 med eventuel beplantning/afskærmning som grundejerforeningen jf. 
lokalplan nr. 1109 skal vedligeholde, heller ikke færdigprojekteret eller endelig godkendt. Endelig god-
kendelse foreligger forhåbentlig snart.  

Det samlede antal boligparceller i bebyggelsen Præstelunden forventes dermed at komme til at udgø-
re i alt 97 boligparceller.  

Ifølge lokalplan 1109 skal grundejerforeningen overtage drift og vedligeholdelse af de i lokalplanens 
pkt. 11.3 og pkt. 11.4 § 5.1 omhandlede grønne fællesarealer, nærlegepladser, opholdspladser, støj-
volde og støjskærme. 

Veje og stier i lokalplanområdet udskilles matrikulært og overdrages vederlagsfrit til Odder Kommune 
jf. pkt. 11.3 i lokalplan 1109 for Odder Kommune. Randlevvej ApS har overdraget veje og stier i etape 1 
-3 i lokalplanområdet til Odder Kommune, og køber af etape 4 er ved at udmatrikulere veje og stier i
etape 4 i lokalplanområdet, hvorefter disse på tilsvarende vis vil blive overdraget til Odder Kommune.

Grønne fællesarealer, nærlegepladser, opholdspladser, støjvolde og støjskærme udskilles matrikulært 
og overdrages vederlagsfrit af Randlevvej ApS hhv. køber af etape 4 til "Grundejerforeningen Præ-
stelunden" jf. pkt. 11.3 og pkt. 11.4 i lokalplan 1109 for Odder Kommune. 
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Med venlig hilsen  
På vegne af  
Jens Jacob Halling 
Advokat 

Victoria Stroyer Andersen 
Senior paralegal z  



Fuldmagt til stiftende generalforsamling 
den 22. august 2023 på Odder Parkhotel 

Fuldmagtsgiver  

Navn:  ____________________________________________________________ 

Adresse:  ____________________________________________________________ 

Nærværende fuldmagt udstedes til: 

Navn:  ____________________________________________________________ 

Adresse:   __________________________________________________________________ 

Fuldmagten giver fuldmagtshaver lov til på vegne af fuldmagtsgiver at stemme på den stiftende 

generalforsamling for Grundejerforeningen Præstelunden, som er indkaldt af advokat Jens Jacob Halling 

(Sønderby Legal) ved brev af 22. juni 2023 på vegne af Randlevvej ApS.  

Fuldmagtshaver har lov at stemme i følgende omfang (sæt kryds): 

□ Generel fuldmagt

□ Generel fuldmagt med særlig bemyndigelse til at stemme for stiftelse af Grundejerforeningen 
Præstelunden, som er indkaldt af advokat Jens Jacob Halling (Sønderby Legal) ved brev af 22. juni 
2023 på vegne af Randlevvej ApS samt at stemme for de i indkaldelsen angivne forslag pkt. B, G, J og 
K, idet jeg undlader at stemme og i øvrigt overlader det til de fremmødte hhv.

repræsenterede på generalforsamlingen at stemme vedrørende pkt. A, C, D, E, F, H, I og L.

□ Generel fuldmagt med særlig bemyndigelse (som skal angives nedenfor)

□ Specialfuldmagt (som skal angives nedenfor)

Hvis der gives generel fuldmagt med særlig bemyndigelse eller specialfuldmagt, skal det fremgå tydeligt, hvad 

der gives fuldmagt til (se vedlagte vejledning):  

Dato:  

Fuldmagtsgivers underskrift: ________________________________________ 



Vejledning: 

Fuldmagtens indhold 

En fuldmagt giver fuldmagtshaveren mulighed for selv at træffe afgørelse, om de punkter, der bliver sat til 

afstemning på foreningens generalforsamling. En fuldmagt kan have karakter af en generel fuldmagt eller 

en specialfuldmagt. Derudover kan fuldmagten også ordlydsmæssigt fremstå som en generel fuldmagt, 

hvor fuldmagten indeholder en særlig bemyndigelse, hvor fuldmagtsgiveren udtrykkeligt angiver på 

konkrete områder, hvad der skal stemmes ja eller nej til. Ordlyden bør dog aldrig gøre, at fuldmagtshaver 

fratages muligheden for selvstændigt at tage stilling til ændringsforslag.  

Generel fuldmagt 

Eksempel: ”Jeg giver Peter Jensen, Gladvej nr. 1, ret til at stemme på mine vegne på foreningens 

generalforsamling af 22. august 2023 vedrørende alle forhold, der kommer til afstemning 

på generalforsamlingen.”  

Generel fuldmagt med særlig bemyndigelse 

Eksempel: ”Jeg giver Peter Jensen, Gladvej nr. 1, ret til at stemme på mine vegne på foreningens 

generalforsamling af 22. august 2023 vedrørende alle de forhold, der kommer til afstemning 

på generalforsamlingen. Vedrørende punkt 4 i dagsordenen angående årsregnskab og budget skal der 

stemmes ja, og vedrørende punkt 7 skal der stemmes ja til forslaget angående bredbånd."

Specialfuldmagt 

En specialfuldmagt angiver specifikt, hvilke punkter på dagsorden, der gives fuldmagt til. Får dirigenten en 

sådan specialfuldmagt i hænde, skal vedkommende være opmærksom på, at der vedrørende afstemninger 

på generalforsamlingen konkret vil være forskel på, hvor mange stemmeberettigede, der er til de forskellige 

afstemningstemaer. Dette vil afhænge af ordlyden i specialfuldmagten.   

Det  kan f.eks. lyde sådan: Jeg giver Peter Jensen, Galdvej 1, ret til at stemme på mine vegne på 
foreningens generalforsamling af 22. august 2023 vedrørende forslag til vedtægtsændring og 
vedrørende boligafgiftsforhøjelse.".

I dette tilfælde vil fuldmagtshaveren kun kunne stemme vedrørende de i fuldmagten positivt opregnede 

forhold. I de resterende forhold, der er til afstemning på generalforsamlingen, foreligger der ikke 

fuldmagtsforhold.  



Vedtægter for 

”Grundejerforeningen Præstelunden” 

Bilag 1



Kapitel 1. Foreningens navn og hjemsted 

1.1 Foreningens navn er "Grundejerforeningen Præstelunden"  

1.2 Foreningens hjemsted er Odder Kommune. 

1.3. Foreningen har værneting ved Retten i Aarhus. 

Kapitel 2. Foreningens område og medlemskreds 

2.1. Foreningens geografiske område er identisk med lokalplanområdet jf. lokalplan nr. 1109 for Odder 
Kommune og omfatter alle de ejendomme, der er omfattet af lokalplanen. 

2.2. Foreningens medlemmer er de til enhver tid værende ejere af ejendomme, som er beliggende inden for 
foreningens område. 

2.3. Der er medlemspligt for samtlige grundejere, og pligten til at være medlem indtræder samtidig med 
erhvervelse af en byggegrund/ejendom inden for foreningens område.  

2.4. Grundejerforeningen skal efter påkrav fra Kommunalbestyrelsen optage medlemmer fra de 
tilgrænsende områder.  

2.5. Foreningens generalforsamling kan efter samme regler, som gælder for vedtægtsændringer, træffe 
beslutning om, at foreningens område skal udvides, således at  

 ejere af ejendomme, der ligger uden for foreningens område, men som grænser til dette, kan
optages som medlemmer,

 at grundejerforeningen skal slutte sig sammen med én eller flere bestående grundejerforeninger for
tilgrænsende områder, og

 at grundejerforeningen skal opdeles i to eller flere selvstændige foreninger.

2.6. Hvis ejendomme, hvorpå der ikke hidtil har hvilet forpligtelser til at være medlem af en 
grundejerforening, inddrages under foreningens område, skal et således opnået medlemsskab være 
bindende for de fremtidige ejere af de pågældende ejendomme, hvorfor der skal ske tinglysning af 
servitutbestemmelse herom. Foreningen skal forestå og bekoste tinglysningen.  

Kapitel 3. Foreningens formål og opgaver 

3.1. Foreningen forestår drift og vedligeholdelse af private fællesveje og fællesstier, herunder belysning, 
samt af private fælles friarealer, nærlege- og opholdspladser samt  støjvolde og støjskærme inden for 
lokalplanområdet jf. kortbilag 1 -3 i lokalplan nr. 1109 for Odder Kommune i overensstemmelse med 
lokalplanens bestemmelser. 

3.2. Foreningen forestår ligeledes snerydning og vintervedligeholdelse på de private fællesveje og 
fællesstier. 

3.3. Foreningen varetager i øvrigt i overensstemmelse med generalforsamlingsbeslutning herom 
medlemmernes fælles interesser i forbindelse med de under foreningens område tilhørende ejendomme. 

3.2. Foreningen er berettiget til at optage de lån og/eller opkræve de økonomiske midler hos 
medlemmerne, der er nødvendige for udførelsen af foreningens opgaver, samt til at kræve fornøden 
sikkerhed herfor.  
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Kapitel 4. Medlemmernes forhold til foreningen 

4.1. Generalforsamlingen afgør, i hvilket omfang finansiering og administration af de til foreningen henlagte 
opgaver alene skal ske ved opkrævning hos de enkelte medlemmer eller tillige ved optagelse af lån. 

4.2. Det enkelte medlem er pligtig til at betale de til enhver tid af generalforsamlingen fastsatte bidrag. 

4.3. Ved manglende rettidig betaling af skyldige beløb skal det pågældende medlem betale samtlige med 
inddrivelsen forbundne omkostninger, samt tillige et tillagt rentebeløb på 1,15 % af det skyldige beløb. 
Rentebeløbet tilskrives pr. påbegyndt måned. 

4.4. Et medlem, der er i restance til foreningen, har ikke stemmeret på generalforsamlingen, ligesom 
medlemmet ikke kan vælges til tillidshverv i foreningen.  

4.5. Et medlem betaler bidrag for hver ejendom, medlemmet ejer fra det tidspunkt, hvor der er pligt til at 
være medlem af foreningen, jf. pkt. 3.2.  

4.6. Hvis der på en ejendom er indrettet to eller flere selvstændige boligenheder, betales dog bidrag for 
hver boligenhed. 

4.7. Medmindre generalforsamlingen beslutter andet, skal der betales lige store bidrag for alle ejendomme 
og boligenheder. 

4.8. I forholdet til tredjemand hæfter medlemmerne ikke for foreningens forpligtelser med andet end deres 
andel i foreningens formue.  

4.9. I forhold til foreningen hæfter medlemmerne personligt og pro rata, hvilket også skal gælde for tab, 
som foreningen har på enkelte medlemmer. 

4.10. Det enkelte medlem er pligtig efter generalforsamlingens beslutning over for långivende pengeinstitut 
at stille sikkerhed for foreningens lån. 

4.11. Det enkelte medlem er endvidere efter generalforsamlingens beslutning pligtig at stille sikkerhed for 
foreningens til enhver tid værende krav mod medlemmet.  

4.12. Når et medlem overdrager sin ejendom, eller på anden måde ophører med at være ejer af denne, er 
vedkommende fra dette tidspunkt ophørt med at være medlem af foreningen og kan intet krav rette mod 
dennes formue. 

4.13. Den nye ejer indtræder i den tidligere ejers rettigheder og forpligtelser over for foreningen, idet den 
tidligere ejer dog tillige vedbliver at hæfte for eventuelle restancer over for foreningen, indtil den nye ejer 
har berigtiget restancerne og overtaget forpligtelserne.  

4.14. Både den tidligere og den nye ejer er pligtig at anmelde ejerskifte til foreningen og i forbindelse 
hermed oplyse den nye ejers navn og bopæl, samt den tidligere ejers nye bopæl.  

4.15. 
Hver ejendom har én stemme på generalforsamlingen. For ejendomme, der ejes af flere, tilkommer 
stemmeretten ejerne i forening. Er alle medejere ikke til stede på generalforsamlingen, anses de fremmødte 
medejere for bemyndiget til at stemme på alle medejeres vegne, medmindre de fraværende medejere 
inden generalforsamlingens begyndelse har meddelt bestyrelsen andet. 
Se dog pkt. 4.4 om begrænset stemmeret. 
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Kapitel 5. Foreningens ledelse og administration 

5.1. Generalforsamlingen er grundejerforeningens øverste myndighed. 

5.2. Medlemmer af ejerens husstand, lejere og andre brugere af ejendomme inden for 
grundejerforeningens område har adgang til at overvære generalforsamlingen, med mindre 
generalforsamlingen beslutter andet. Det samme gælder repræsentanter for kommunen. 

5.3. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden 1. maj måned i Odder Kommune. 

5.4. Den ordinære generalforsamling indkaldes af bestyrelsen med mindst 4 ugers og højst 8 ugers varsel 
ved skriftlig meddelelse til hvert enkelt medlem under den i medlemsprotokollen anførte adresse eller e-
mailadresse. Det enkelte medlem er ansvarlig for, at sørge for oplysning af den adresse eller e-mailadresse, 
indkaldelse kan ske til, herunder ved ændring af medlemmets adresse eller e-mailadresse. 

5.5. Bestyrelsen fastsætter dagsordenen for generalforsamling. Dagsordenen skal vedlægges indkaldelsen til 
generalforsamling, underskrevet årsregnskab, rettidigt indkomne forslag, jf. pkt. 5.6., samt forslag til budget. 

5.6. Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsens formand i hænde senest 3 uger før 
generalforsamlingen. Forslag inkl. nødvendige bilag mv. skal gøres tilgængelige for ejerne senest 1 uge før 
generalforsamlingen. 

5.7 Spørgsmål, der ikke er optaget på dagsordenen, kan ikke sættes under afstemning. 

5.8. På den ordinære generalforsamling skal følgende punkter behandles:  
1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år.

3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af revisor og bestyrelsen.

4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne.

5. Vedtagelse af budget og fastlæggelse af bidrag og eventuelt indskud.

6. Valg af bestyrelsesformand.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant.

9. Eventuelt valg af administrator.

10. Eventuelt.

Under "Eventuelt" kan der ikke sættes forslag under afstemning. 

5.9. Ekstraordinær generalforsamling indkaldes på samme måde og med samme varsel som den ordinære 
generalforsamling. Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når bestyrelsen finder det nødvendigt, eller 
efter skriftlig begæring herom til bestyrelsen af mindst 1/4 af foreningens medlemmer, der ikke er i restance 
til foreningen. I begæringen skal dagsordenen for den ekstraordinære generalforsamling angives. 

5.10. Når begæring om afholdelse af ekstraordinær generalforsamling er indgivet til bestyrelsen, skal 
generalforsamlingen afholdes inden 6 uger efter dennes modtagelse, idet juli måned dog ikke medregnes. 

5.11 Hvis ikke mindst 3/4 af de medlemmer, der har ønsket den ekstraordinære generalforsamling indkaldt, 
er til stede på generalforsamlingen, kan dagsordenen nægtes behandlet af generalforsamlingen. 

5.12. Generalforsamlingen vælger en dirigent, der på generalforsamlingen afgør alle tvivlsspørgsmål 
vedrørende sagernes behandlingsmåde og stemmeafgivningen. Dirigenten må ikke være medlem af 
bestyrelsen, suppleant, kasserer, revisor eller revisorsuppleant for foreningen.  
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5.13. Afstemning sker ved håndsoprækning, medmindre generalforsamlingen eller dirigenten bestemmer, at 
afstemningen skal være skriftlig.  

5.14. Stemmeafgivningen kan ske ved skriftlig fuldmagt til et andet medlem eller et medlem af 
vedkommendes husstand. Intet medlem kan dog afgive stemme i henhold til mere end to fuldmagter. 

5.15. Beslutninger på generalforsamlingen træffes ved simpelt flertal, medmindre vedtægten bestemmer 
andet. Ved stemmelighed er bestyrelsesformandens stemme afgørende. Blanke stemmer medregnes ikke. 

5.16. Der skal udarbejdes referat over det på generalforsamlingen passerede. Referatet underskrives af 
dirigenten og formanden, hvorefter det har fuld beviskraft i enhver henseende.  

5.16. Senest en måned efter generalforsamlingens afholdelse udsender bestyrelsen referat til hvert enkelt 
medlem.  

5.17. Når der på generalforsamlingen er truffet gyldig beslutning om forhold af fælles interesse, er 
bestyrelsen bemyndiget til at underskrive for foreningens medlemmer i ethvert forhold, der er nødvendigt 
til gennemførelse af generalforsamlingens beslutning.  

5.18. Bestyrelsen består af mindst 5 medlemmer, der vælges af generalforsamlingen. Formanden vælges 
direkte af generalforsamlingen, men derudover konstituerer bestyrelsen i øvrigt sig selv.

5.19. Bestyrelsen samt to suppleanter vælges for to år ad gangen, dog således formanden og 2 
bestyrelsesmedlemmer ved første valg til bestyrelsen vælges for 2 år, medens de øvrige medlemmer vælges 
for 1 år. Genvalg kan finde sted. Formanden og 2 medlemmer vælges i lige år. 2 øvrige medlemmer vælges i 
ulige år.  

5.20. Hvis der måtte afgå bestyrelsesmedlemmer før udløb af valgperioden, forkortes valgperioden for det 
medlem, som vælges i stedet for det afgående medlem, således valgperioden modsvarer det afgående 
medlems resterende valgperiode, og således det fremadrettet igen sikres, at formanden og 2 medlemmer af 
bestyrelsen vælges i lige år hhv. at de 2 øvrige medlemmer af bestyrelsen vælges i ulige år.  

5.21. Ved valg til bestyrelsen vælges formanden først. Dernæst vælges de øvrige medlemmer af bestyrelsen, 
som vælges en af gangen, og hvor generalforsamlingen - ved første valg til bestyrelsen hhv. ved valg af 
substitut for et medlem afgået før valgperiodens udløb - først skal vælge de øvrige medlemmer af 
bestyrelsen, hvis valgperiode vil udgøre 2 år, hvorefter vælges de øvrige medlemmer af bestyrelsen 
medlemmer, hvis valgperiode vil udgøre 1 år hhv. den resterende valgperiode, som substitut´en for et 
afgående medlem skal vælges for jf. pkt. 5.20.  

5.22. Dersom antallet af bestyrelsesmedlemmer ved afgang i årets løb, og efter at suppleanterne er tiltrådt 
bliver mindre end 3, er bestyrelsen berettiget til at supplere sig selv indtil førstkommende 
generalforsamling. 

5.23. Generalforsamlingen kan overdrage foreningens administrative opgaver eller dele heraf til en af 
generalforsamlingen valgt administrator. 

5.24. Bestyrelseshvervet er ulønnet, medmindre generalforsamlingen bestemmer andet. 

5.25. Bestyrelsen har den daglige ledelse af foreningens virksomhed, herunder drift og vedligeholdelse af 
fællesarealer og fællesanlæg, og udøver de administrative beføjelser, som er henlagt til foreningen.  

5.26. Bestyrelsen afholder møde så ofte, som formanden eller to medlemmer finder det nødvendigt, dog 
minimum et bestyrelsesmøde i peroden 01.01. – 30.06 og et bestyrelsesmøde i perioden 01.07 – 31.12. 
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5.27 Der føres protokol over møderne, der skal underskrives af de på mødet deltagende 
bestyrelsesmedlemmer på næstfølgende bestyrelsesmøde. 

5.28. Bestyrelsen er beslutningsdygtig når mindst 3 medlemmer giver møde. 

5.29. Bestyrelsens beslutninger træffes ved simpelt flertal. I tilfælde af stemmelighed er formandens 
stemme afgørende. 

5.30. Hvis bestyrelsen har valgt en kasserer, kan bestyrelsen beslutte, at denne skal være kautionsforsikret. 
Udgifterne hertil afholdes af foreningen. 

5.31. Bestyrelsen kan til løsning af specielle opgaver nedsætte udvalg, der kan bestå af foreningens 
medlemmer uden for bestyrelsen. Dog skal udvalgsformanden altid være et bestyrelsesmedlem.  

5.32. Foreningen tegnes over for tredjemand af et flertal af bestyrelsen eller af formanden og et 
bestyrelsesmedlem i forening.  

Kapitel 6. Regnskab og revision 

6.1. Foreningens regnskabsår er kalenderåret. Første regnskabsår løber dog fra foreningens stiftelse og til 
den 31. december 2024.  

6.2. Generalforsamlingen vælger en revisor og en revisorsuppleant. Genvalg kan finde sted. 

6.3. Regnskabet tilstilles revisorerne inden den 1. februar og skal af disse være revideret såvel talmæssigt 
som kritisk så betids, at en ekstrakt med revisorpåtegning kan udsendes til medlemmerne samtidigt med 
indkaldelse til generalforsamlingen. 

6.4. Medlemmernes indbetalinger foretages til det sted, som angives af bestyrelsen eller 
generalforsamlingen. Foreningens midler indsættes i bank eller sparekasse  i foreningens navn. 

Kapitel 7. Forskellige bestemmelser 

7.1. Fremkommer der spørgsmål, hvorom denne vedtægt intet foreskriver, er bestyrelsen pligtig efter 
bedste evne og overbevisning at afgøre og løse disse, men skal dog fremlægge sagen til behandling ved 
førstkommende generalforsamling. 

7.2. I særdeles vigtige anliggender skal bestyrelsen indkalde til ekstraordinær generalforsamling, herunder 
hvis løsningen kræver økonomiske midler, der ikke kan afholdes i det vedtagne budget. 

7.4. Generalforsamlingens beslutning om ændring af foreningens vedtægt kræver 2/3 majoritet blandt de på 
generalforsamlingen fremmødte medlemmer, som dog mindst skal udgøre halvdelen af foreningens 
medlemmer. 

7.5. Er det fornødne antal medlemmer ikke til stede, men mindst 2/3 af de afgivne stemmer er for forslaget 
til vedtægtsændringen, indkaldes til en ny generalforsamling, der skal afholdes inden en måned. På denne 
generalforsamling kan forslaget vedtages, når mindst 2/3 af de afgivne stemmer - uden hensyn til de 
mødendes tal - er for forslaget.  

7.6. På hver parcel i delområde I, II og III skal der udlægges mindst 2 parkeringspladser. 

7.7. Lastvogns- og busparkering samt parkering for lignende større erhvervskøretøjer over 3,5 tons må ikke 
finde sted inden for området med mindre disse køretøjer har et erhvervsmæssigt ærinde (eksempelvis når 
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skraldebil skal afhente affald, flyttebil skal flytte for beboere eller lignende). 

7.8. Henstilling af campingvogne, autocampere, lystbåde, køretøjer og lignende skal foregå på egen matrikel 
og skal afskærmes mod vej og nabo af hegn eller stå i garage eller carport. Campingvogne og lignende må 
ikke optage parkeringspladser nævnt i pkt. 7.6.  

7.9. Drives der liberalt erhverv eller øvrigt erhverv fra en ejendom inden for foreningens område, skal 
parkering ske på den pågældende ejendoms grund. Påtaleret til denne bestemmelse har bestyrelsen for 
Grundejerforeningen Præstelunden. 

7.10. Udendørs oplag af materialer må ikke finde sted, dog undtaget et eventuelt komposteringsanlæg og 
oplag af brænde. Oplaget skal være afskærmet.  

Således vedtaget på den stiftende generalforsamling den    /   2023 

Som dirigent: 

Som bestyrelse: 
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J. nr. 12-202966 
 
 

 

Budget for Grundejerforeningen Præstelunden 

(august 2023 – december 2024) 
 
 
 

 

Indtægter 

  

Indbetaling pr. boligparcel kr. 3.500, svarende til samlet 
for de 97 boligparceller i etape 1 -4  

 
 

 

            339.500,00  

   

Driftsudgifter   

Generalforsamling  3.500,00 

Bestyrelsesmøder  7.000,00 

Forsikring  36.500,00 

Vedligeholdelse   

- Snerydning   42.500,00  

- Pleje af fællesarealer og grønne områder  220.000,00 262.500,00 

Kontorartikler, porto, hjemmeside m.v.  5.500,00 

Diverse  8.500,00 

Renteudgifter  3.500,00 

Bankgebyrer  3.500,00 

Driftsudgifter i alt   330.500,00 

 
  

Budgetteret overskud                    9.000,00  
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Illustrationsplan
13 parceller ved Præstelunden
i Odder
Odder Kommune
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sp. j.nr. 901516 / JES 

Dokumentdato: 27.12.2022 

 

 

 

DEKLARATION OM STØJVOLD 

 
 

I forbindelse med realisering af området omfattet af Lokalplan 1109 (Område til boligformål ved Randlevvej) er der anlagt 
støjvolde langs den offentlige vej, Houvej, i henhold til lokalplanens §10.2. En del af støjvoldene er efter aftale med 
Odder Kommune anlagt delvis på det offentlige vejareal, vejlitra ”d” – Houvej og delvis på de private fællesarealer, 
matr.nr. 3 og 4 Rodsteenseje Hgd., Odder. På denne baggrund er det mellem Odder Kommune som vejmyndighed for 
den offentlige vej, Houvej, og ejerne af matr.nr. 3 og 4 aftalt at følgende bestemmelser begæres tinglyst, bindende for 
såvel nuværende som senere ejere af matr.nr. 3 og 4 Rodsteenseje Hgd., Odder: 
 

§ 1 Støjvoldenes tilstedeværelse på vejarealet og forpligtelse til vedligeholdelse m.v.  

Stk. 1 Odder Kommune tillader at en del af støjvoldene mellem boligparcellerne omfattet af Lokalplan 1109 og den 
offentlige vej, Houvej, er beliggende på det offentlige vejareal, benævnt vejlitra ”d”. Den del af støjvoldene 
som er beliggende på det offentlige vejareal er på vedlagte deklarationsrids vist med gul flade.  

 

Stk. 2 Støjvoldene må ikke uden Odder Kommunes tilladelse ændres ved eksempelvis udgravning, flytning eller 
påfyldning.  

 

Stk. 3 Støjvoldene skal være bevokset med græs eller lign. for herved at undgå udskridning/sammenfald af volden 
ved regnskyld m.v. 

 

Stk. 4 Al vedligeholdelse af støjvoldene inkl. de dele af støjvoldene som er beliggende på vejarealet jf. stk. 1 
afholdes af den til enhver tid værende ejer af matr.nr. 3 og 4 Rodsteenseje Hgd., Odder. 
Vedligeholdelsesforpligtelsen omfatter både tilsåning, løbende klipning af græs m.v., udbedring af eventuelle 
skader på støjvolden m.v.. 

 

§ 2 Påtaleberettiget 

Stk. 1 Påtaleretten i henhold til deklarationen tilkommer Odder Kommune. 

 

§ 3 Myndighedspåtegning – Planlovens §42 

Stk. 1 I forbindelse med anmeldelse af deklaration til tinglysning skal der indhentes godkendelse fra 
kommunalbestyrelsen i ht. Planlovens § 42, om at tilvejebringelse af lokalplan ikke er påkrævet. 

 
 

…ooo000ooo… 
 
 

Nærværende deklaration begæres tinglyst på matr.nr. matr.nr. 3 og 4 Rodsteenseje Hgd., Odder med respekt for 
tidligere tinglyste servitutmæssige bestemmelser samt tinglyst hæftelser. Med hensyn til tidligere lyste hæftelser, 
servitutter og andre byrder henvises til tingbogen. 
 
 

Som ejer af matr.nr. matr.nr. 3 og 4 Rodsteenseje Hgd., Odder: 
 
 
   
Dato  Allan Westmann Hjæresen         Anders Balle Rasmussen 

for 

Randlevvej ApS 

(CVR-nr. 29397503 

 
 
 

 

AAKJAER
LANDWNSPEKTØRER
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Støjvold, indmålt

Skellinje

Støjhegn, indmålt

Signaturforklaring
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Houvej - kommunevej

Jens-Erik Svensson

Udfærdiget i december 2022

Landinspektør
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som bilag til deklaration om støjvold m.m.

Vedrørende

E-rids

Matr. nr. 3 og 4
Rodsteenseje Hgd., Odder
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